常州市新北区泰山小学扩班多媒体设备采购项目成交公告
常沃竞采[2020]004号
常州沃成招标有限公司受常州市新北区泰山小学的委托，就常州市新北区泰山小学扩班多媒体设备进行竞争性谈判采购。按规定程序进行了开标、评标、定标，现将本次项目的成交结果公告如下：

一、项目信息：
项目名称：常州市新北区泰山小学扩班多媒体设备采购项目
项目编号：常沃竞采[2020]004号
二、项目简要说明
本项目是对常州市新北区泰山小学扩班多媒体设备项目进行采购，设备包激光投影机、交互电子白板、黑板等。详情见采购需求。
三、公告媒体及日期：
2020年8月19日起在常州沃成招标有限公司网站发布采购公告。
四、评标信息：
评审时间：2020年8月25日下午13：30
评审地点：常州沃成招标有限公司评标一室
评标成员：黄劲松、赵俭、张石磊

五、中标信息：
中标单位名称：常州晟尚电子有限公司
中标金额：捌万捌仟贰佰陆拾元整（¥88260.00元）
中标单位地址：常州市新北区河海东路75号
六、联系方式：
联系人：刘女士
联系电话：0519-68952791/15261105258
联系地址：常州市龙江中路96号五楼综合办（常州沃成招标有限公司）
常州沃成招标有限公司
                                                     2020年8月26日